

Helle Øehlenslæger Holding ApS

Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 27 40 01 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.


Helle Øehlenslæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Øehlenslæger Holding ApS
Blåvandvej 28
6857 Blåvand

CVR-nr.: 27 40 01 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Øehlenschlæger

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besiddelse af aktier i Blåvand Brugskunst A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 834.344 mod 60.843 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -1.250 | -1.250 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 873.846 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 60.524 |
| Andre finansielle indtægter | 1.685 | 1.667 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -10.549 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -29.388 | -4 |
| Resultat før skat | 834.344 | 60.937 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -94 |
| Årets resultat | 834.344 | 60.843 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 873.847 | 60.524 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 319 |
| Disponeret fra overført resultat | -39.503 | 0 |
| Disponeret i alt | 834.344 | 60.843 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.523.972 | 0 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>765.675</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.523.972</u> | <u>765.675</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.523.972</u> | <u>765.675</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>42.721</u> | <u>42.286</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>42.721</u> | <u>42.286</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>42.721</u> | <u>42.286</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.566.693</u> | <u>807.961</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|-----------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| | Egenkapital | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.266.341 | 392.494 |
| 6 | Overført resultat | 250.098 | 289.601 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.641.439</u> | <u>807.095</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Gældsbrief mv. | 1.924.384 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.924.384</u> | <u>0</u> |
| | Selskabsskat | 94 | 94 |
| | Anden gæld | 776 | 772 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>870</u> | <u>866</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.925.254</u> | <u>866</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.566.693</u> | <u>807.961</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 29.388 | 4 |
| | 29.388 | 4 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 94 |
| | 0 | 94 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Tilgang i årets løb | 2.273.180 | 0 |
| Afgang i årets løb | -15.549 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 2.257.631 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 254.377 | 0 |
| Overført fra overgang til tilknyttet virksomhed | 392.495 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 646.872 | 0 |
| Regulering til indre værdi | 619.469 | 0 |
| Regulering til indre værdi 31. december 2016 | 619.469 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 3.523.972 | 0 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 392.494 | 331.970 |
| Resultatandel | 873.847 | 60.524 |
| | 1.266.341 | 392.494 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 289.601 | 289.282 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-39.503</u> | <u>319</u> |
| | <u>250.098</u> | <u>289.601</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i datterselskabet Blåvand Brugskunst A/S ligger til sikkerhed for gældsbrev på t.kr. 1.300.